
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

жжжіз
Про затвердження
проектно-кошторисної
документації

Розглянувши зведений кошторисний розрахунок на капітальний ремонт 

освітлення вул. Київська в м.Коростишів та керуючись п.п. 4 п. «а» ч.І ст. 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по наступних об’єктах:

- «Капітальний ремонт освітлення вул.Київська в м.Коростишів» 

кошторисною вартістю 25008 грн.

І.М.Кохан




